平成25年10月25日

各 位

会 社 名 日亜鋼業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川村 伊知良

 （コード：５６５８、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 下徳 弘幸

 （TEL．０６－６４１６－１０２１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）   12,705 184 412 258 5円30銭

今回修正予想（Ｂ）   12,855 469 888 572 11円81銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）   150 285 476 314 ―

増 減 率（ ％ ）   1.2 154.9 115.5 121.7 ―

(参考)前期第2四半期実績

（平成25年3月期第2四半期）
13,236 210 457 180 3円69銭

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   6,801 403 250 5円14銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   6,718 730 496 10円24銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △83 327 246 ―

増  減  率 （  ％  ）   △1.2 81.1 98.4 ―

(参考)前期第2四半期実績

（平成25年3月期第2四半期）
7,039 348 124 2円54銭

修正の理由

第 2 四半期累計期間の業績につきましては、売上高は、公共事業の出件遅れ等があったものの、太陽メッキ

株式会社を連結範囲に含めたことと、自動車関連等が当初予想を上回ったことにより、ほぼ当初予想通りとなる

見込みです。

利益面は、原材料価格の値上げがあったものの、販売価格の値上げ、増産による固定費負担の減少及び在庫

影響もあり、増益となる見込みです。

今後の見通し

  平成26年3月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現在集計中であり、第2四半期決算発表時

に公表する予定であります。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであって実際の業績は、様々な要

因によって予想数値と異なる場合があり得ることをご承知おきください。

以 上